
15 września 2019, godz. 19:00
Dziedziniec Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie,
ul. Korsarzy 34

Zespół jest laureatem wielu prestiżowych nagród w
tym: Fryderyk w kategorii „Rock” w roku 2016 i 2019. 

Zespół występuje w składzie:

Rafał Borycki – bas, wokal
Mariusz Denst – sampler, wokal
Hubert Dobaczewski – wokal, gitara
Maciek Dzierżanowski – instrumenty perkusyjne,
Sammler, wokal
Michał Jastrzębski – Szwed – perkusja
Karol Gola- saksofon, flet, klawisze
Filip Różański – instrumenty klawiszowe, wokal

Lao Che to płocki zespół założony w 1999 roku. Od
tego czasu wydał 7 albumów. Ich pomysł na muzykę
to ciągłe poszukiwanie nowych form artystycznego
wyrazu. Ich muzyka łączy w sobie elementy rocka, hip
hopu, elektroniki czy jazzu i funka. Znakiem
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rozpoznawczym są koncept-albumy takie jak: „Gusła”,
„Gospel” , „Powstanie Warszawskie”, ”Dzieciom” czy
też najnowszy album "Wiedza o Społeczeństwie".

”Wiedza o Społeczeństwie” 
Na nowej płycie zespół sięga do brzmień mogących
kojarzyć się z muzyką rozrywkową lat
osiemdziesiątych jednak podanych w
charakterystyczny dla twórczości zespołu
przetworzony sposób, nawiązujący do wielu gatunków
muzycznych. Za produkcję płyty ponownie odpowiada
Piotr "Emade" Waglewski oraz Filip "Wieża" Różański.
Do zespołu dołączył nowy muzyk - Karol Gola
(saksofon barytonowy, klawisze, flet) znany między
innymi z zespołów Pink Freud czy Jazzombie. 

Tytułowa „Wiedza o Społeczeństwie” to saga o
ludzkich perypetiach. Poczynania ludzi – ich słabości,
obawy, wątpliwości, uczucia, spostrzeżenia i marzenia
ukazane z perspektywy Człowieka, Polaka, Ziemianina.

bilety 55 zł

Aktualne informacje o biletach można uzyskać przez
internet: 
http://bilety.zamek.szczecin.pl/MSI/mvc/pl

oraz w kasie Zamku w skrzydle wschodnim (wejście A
z dużego dziedzińca, I p.), tel. 91 434 83 65. Kasa jest
czynna od wtorku do niedzieli w godzinach: 10.00 -
18.00. Dodatkowo kasa jest czynna do czasu
rozpoczęcia koncertów.

Źródło: https://www.facebook.com/zamek.szczecin/
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


